АДМИНИСТРАЦИЯ  САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 марта  2017 г. N 5

Об отмене  на территории Саморядовского сельсовета

особого противопожарного режима

 В соответствии со ст.  30  Федерального Закона РФ от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ  «О пожарной
безопасности»,  в связи  со стабилизацией  пожарной обстановки  :

1.Отменить  с 14 марта 2017  года  особый противопожарный  режим.

2.Контроль за выполнением распоряжения оставляю  за  собой.

3.Обнародовать настоящее распоряжение путем распространения в общественных  местах  и размещения
на официальном сайте  администрации Саморядовского сельсовета.

 Глава администрации  М.Н.Мироненко